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Биланс на приходи и трошоци

Биланс на состојба

ЕМБС: 05866944    
Целосно име: Национална установа-Центар за култура АНТОН ПАНОВ
Струмица
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Сметка на органи на управа други органи од
нестопанство - 603, 637
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2023

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

1
- - I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+039) 41.977.016,00   42.339.710,00

2
- - а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ
(003+004+005+006) 33.367.068,00   34.956.930,00

3 - - Плати и надоместоци 24.018.918,00   24.850.772,00

4 - - Придонеси за социјално осигурување 9.348.150,00   9.646.158,00

6 - - Надоместоци   460.000,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО 019) 4.300.997,00   5.087.993,00

14
- - Комунални услуги, греење, комуникација и
транспорт 4.243.468,00   4.188.271,00

17 - - Договорни услуги 52.229,00   899.722,00

18 - - Други тековни расходи 5.300,00   

33
- - е) СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ (од 034 до
038) 4.308.951,00   2.294.787,00

37 - - Разни трансфери 4.308.951,00   2.294.787,00

59 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+044+055) 41.977.016,00   42.339.710,00

67
- - Ѓ) ВКУПНО (059+060) =105, АКО 061 Е
ПОГОЛЕМО ОД 060 ТОГАШ (059+061) =105 41.977.016,00   42.339.710,00

88
- - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ
(089+090+091+092) 41.977.016,00   42.339.710,00

89 - - Трансфери од други нивоа на власт 41.977.016,00   42.339.710,00

103
- - А) ВКУПНО
ПРИХОДИ(068+077+083+088+093+097+101+102) 41.977.016,00   42.339.710,00

105 - - В) ВКУПНО (103+104=067) 41.977.016,00   42.339.710,00

106
- - Г) ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: Просечен број на
вработени врз основа на часовите на работа во
пресметковниот период (цел број)

48,00   47,00

Ознака
за
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Државна евиденција

Структура на приходи по дејности

111 - - А) АКТИВА: ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА
(112+113+114+122+123) 112.827.674,00 125.903.616,00 13.138.613,00 112.765.003,00

114 - - III. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (115 ДО 121) 112.827.674,00 125.903.616,00 13.138.613,00 112.765.003,00

115 - - Градежни објекти 3.919.699,00 6.903.386,00 3.052.721,00 3.850.665,00

117 - - Опрема 675.600,00 10.767.855,00 10.085.892,00 681.963,00

119 - - Основно стадо 10.575,00 10.575,00 10.575,00

120 - - Други материјални средства 108.221.800,00 108.221.800,00 108.221.800,00

124 - - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 491.531,00 3.811.230,00 3.811.230,00

146 - - Други активни временски разгарничувања 491.531,00 3.811.230,00 3.811.230,00

159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 113.319.205,00 129.714.846,00 13.138.613,00 116.576.233,00

161 - - I. ПАСИВА: ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА (162+163) 112.827.674,00   112.765.003,00

162 - - Државен -јавен капитал 112.827.674,00   112.765.003,00

173 - - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 491.531,00   3.811.230,00

175 - - б) Краткорочни обрски спрема добавувачи
(176 до 179) 491.531,00   

176 - - Обврски спрема добавувачи во земјата 491.531,00   

197 - - ж) Краткорочни обврски за плати и други
обврски спрема вработените   3.243.078,00

198 - - з) Пасивни временски разграничувања   568.152,00

200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 113.319.205,00   116.576.233,00
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тековна
година

688 - - Просечен број на вработени врз основа на
состојбата на крајот на месецот 48,00   47,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

2581 - 90.04 - Дејности на објектите за културни
манифестации    42.339.710,00

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од
страна на Централниот Регистар.


